1 Nobili viro Bernadino, civi Urbevetano: Reg.   2 cum eis] tecum et cum eodem Petro: 
Reg.   3 Pepone mortuo: Reg.   4 sunt: Reg.   5 Raynaldus: Reg.   6 quibusdam] nobilibus 
viris P., M., ac Citadino, fratri eiusdem M.: Reg.   7 aliam…mediatatem] aliam 
medietatem legavit: Reg.   8 uni…filiis] tibi et filiis tuis pro medietate, et prefati Petri 
filio, cui filios tuos substituit, si sine filiis masculis forte decederet, pro reliqua medietate 
dimisit: Reg.   9 legavit: deest Reg.   10 ab: deest Reg.   11 Raynaldi: Reg.   12 dictis…suis] 
eisdem P., M., et C.: Reg.   13 ad ipsos] ad ipsos et eundem C.: Reg.   14 uno ex patruis] te: 
Reg.   15 avunculi] P. et M.: Reg.   16 eundem…eius] te ac filios tuos: Reg.   17 communis: 
Reg.   18 Urbevetani: Reg.   19 moverint: Reg.   20 illi] tu et tui filii: Reg.   21 veniretis: Reg.   
22 ipsos] te ac filios tuos: Reg.   23 ab…absolvens] te ac filios tuos ab eorum impetitione 
super legato eodem absolvens: Reg.   24 sententialiter: deest Reg.   25 condempnavit 
eosdem] te ac memoratos tuos filios condempnavit: Reg.   26 ad: deest Reg.   27 petente... 
parte] coram quo utraque pars petiit: Reg.   28 lite…contestata] auditis et intellectis que 
utrimque proposita fuerant: Reg.   29 avunculis] P., M., et C.: Reg.   30 predictus: Reg.    
31 ne: Reg.   32 dictum patruum] te: Reg.   33 es: Reg.   34 se: deest Reg.   35 ipsum] te: Reg.   
36 avunculos] P. et M.: Reg.   37 dictum…filios] te ac filios tuos: Reg.   38 eius] tui: Reg.   
39 patruus habebat] tu habebas: Reg.   40 predictarum: Reg.   41 avunculos] P. et M.: Reg.   
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42 eodem…fillis] te ac filiis tuis: Reg.   43 ei] tibi: Reg.   44 legati prefati: Reg.   45 parueris: 
Reg.   46 feceris: Reg.   47 nostre...infringere: deest Auvray               

133.  X 3.26.19 
Deest Registro; Potthast 9646 

134.  X 3.26.20 
Deest Registro; Potthast 9647 

135.  X 3.28.14 
Deest Registro; Potthast 9648 

136.  X 3.30.35 
Deest Registro; Potthast 9649 

137.  X 3.31.23 
Auvray 572; Potthast 8682/9650 
Reg. 15 (59v-60r): an. 4, no. 133 
Undated: registered between letters dated Lateran, March 18th and March 7th, 1231 

[Rubr: Infra probationis annum libere quis redit ad seculum, nisi professionem fecerit tacite vel expresse, 
vel appareat, eum vitam mutare voluisse. Hoc primo. Secundo dicit, quod ad hoc, ut dignoscantur novitii a 

professis, debet habitus professorum benedici in locis, ubi habitus non est distinctus.] 

Gregorius IX.